
Расписание занятий по дополнительной профессиональной программе профессиональной 

переподготовки «Специалист по государственному и муниципальному управлению» 

 

Дата Дисциплина/преподаватель Место проведения 

2026 год 

Январь  

с 17:30 

до 20:30 

12.01 

14.01 

16.01 

19.01 

21.01 

23.01 

26.01-экзамен 

 

 

Муниципальное управление и местное 

самоуправление – 

Тропникова Надежда Лазаревна 

 

 

 

 

Февраль 

с 17:30 

до 20:30 

28.01 

30.01 

02.02 

04.02-зачет 

Административные процессы и 

процедуры –  

Смирнова Юлия Сергеевна 

 

06.02 

09.02 

11.02 

13.02 

16.02 

18.02 

20.02 

25.02-экзамен 

Государственная и муниципальная 

служба –  

Карпенко Вадим Владимирович 

 

27.02 Управление персоналом государственной 

и муниципальной службы –  

Тропникова Надежда Лазаревна 

 

Март  

с 17:30 

до 20:30 

02.03 

04.03 

06.03 

09.03 

11.03-зачет 

13.03 

16.03 

18.03 

20.03 - зачет 

Противодействие коррупции –  

Рашева Наталья Юрьевна 

 

 Подготовка к итоговой аттестации  

27 марта 2026 г. Итоговая аттестация  

 


