

**Расписание занятий по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Специалист по государственному и муниципальному управлению»**

Дата	Дисциплина/преподаватель	Место проведения
<b>2026 год</b>		
<b>Январь</b> <b>с 17:30</b> <b>до 20:30</b>	12.01 14.01 16.01 19.01 21.01 23.01 26.01-экзамен	<b>Муниципальное управление и местное самоуправление –</b> Тропникова Надежда Лазаревна
<b>Февраль</b> <b>с 17:30</b> <b>до 20:30</b>	28.01 30.01 02.02 04.02-зачет 06.02 09.02 11.02 13.02 16.02 18.02 20.02 25.02-экзамен	<b>Административные процессы и процедуры –</b> Смирнова Юлия Сергеевна  <b>Государственная и муниципальная служба –</b> Карпенко Вадим Владимирович
<b>Март</b> <b>с 17:30</b> <b>до 20:30</b>	27.02 02.03 04.03 06.03 09.03 11.03-зачет 13.03 16.03 18.03 20.03 - зачет	<b>Управление персоналом государственной и муниципальной службы –</b> Тропникова Надежда Лазаревна  <b>Противодействие коррупции –</b> Рашева Наталья Юрьевна
<b>Подготовка к итоговой аттестации</b>		
<b>27 марта 2026 г.</b>		<b>Итоговая аттестация</b>